平成 24 年７月 10 日

各 位

会 社 名  全 日 本 空 輸 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 伊東 信一郎

（コード番号  9202 東証・大証各第１部）

問 合 せ 先  総 務 部 長  今 西  一 之

（ＴＥＬ . ０３－６７３５－１００１ ）

（訂正）「新規路線の開設に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 24 年７月 10 日に公表した「新規路線の開設に関するお知らせ」に一部誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。（訂正箇所は＿＿線で示しております。）

記

２．運賃について

 ②成田＝デリー線

 【訂正前】

■「エコ割デリースペシャル」の発売・設定期間

発売期間 ： 2012 年７月 12 日（木）～2012 年９月 30 日（日）

  設定期間 ： 2012 年 10 月 28 日（日）～2012 年３月 31 日（日）日本出発分

【訂正後】

■「エコ割デリースペシャル」の発売・設定期間

発売期間 ： 2012 年７月 12 日（木）～2012 年９月 30 日（日）

  設定期間 ： 2012 年 10 月 28 日（日）～2013 年３月 31 日（日）日本出発分

以 上